
Dacia Dokker 1.5 dCi UTILITAIRE CLIMATISATION VENDU??

CLASSIC LINE

Chaussée Romaine 9a - 4190 Werbomont
 +32 477 584 545 - https://classicline.be - johandebatty@skynet.be

412929674

1461

90

108

Utilitaire

1/11/2016

72664

Diesel

Gris

 Vitres teintées CD Climatisation

Feux anti-brouillard Ordinateur de bord Rétroviseurs électriques

Roue de secours Schuifdeur Stop & Start automatique

USB Vitres électriques


